
VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY
v plném rozsahu

IČ

Výkaz zisku a ztráty ve druhovém
 členění podle Přílohy č. 2
 vyhlášky č. 500/2002 Sb.

Účetní jednotka doručí
účetní závěrku současně
s doručením daňového přiznání
za daň z příjmů

Sídlo nebo bydliště účetní jednotky
a místo podnikání, liší-li se od bydliště

příslušnému finančnímu
úřadu

ke dni 31.12.2023

Obchodní firma nebo jiný název účetní jednotky

(v celých tisících Kč)
Rybná 716/24
Praha 1
110 00

1 x
MěsícRok

2023 04115155

A27 a.s.

číslo
řádku

běžném
Označení

b

TEXT

c 1
minulém

a 2

Skutečnost v účetním období

273Tržby z prodeje výrobků a služeb 2731I.

A. 274Výkonová spotřeba 231Součet A.1. až A.3. 3

A. 111Spotřeba materiálu a energie 932. 5

A. 163Služby 1383. 6

E. 163Úpravy hodnot v provozní oblasti 156Součet E.1. až E.3. 14

E. 163Úpravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku 1561. 15

E. 163Úpravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku – trvalé 1561.1. 16

8Ostatní provozní výnosy Součet III.1. až III.3. 20III.

8Jiné provozní výnosyIII. 3. 23

F. 26Ostatní provozní náklady 77Součet F.1. až F.5. 24

F. 26Jiné provozní náklady 775. 29

-182Provozní výsledek hospodaření (+/-) -191I. + II. - A. - B. - C. - D. - E. + III. - F. 30*

5 100Výnosy z dlouhodobého finančního majetku – podíly 505Součet IV.1. až IV.2. 31IV.

5 100Výnosy z podílů – ovládaná nebo ovládající osobaIV. 5051. 32

G. 14 939Náklady vynaložené na prodané podíly 34

-9 839Finanční výsledek hospodaření (+/-) 505IV. - G. + V. - H. + VI. - I. - J. + VII. - K. 48*

-10 021Výsledek hospodaření před zdaněním (+/-) 314* (ř. 30) + * (ř. 48) 49**

-10 021Výsledek hospodaření po zdanění (+/-) 314** (ř. 49) - L. 53**

-10 021Výsledek hospodaření
za účetní období (+/-) 314** (ř. 53) - M. 55***

5 381Čistý obrat za účetní období 778I. + II. + III. + IV. + V. + VI. + VII. 56*

Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky
nebo podpisový vzor fyzické osoby, která je účetní jednotkou:

Pozn.:Předmět podnikání:Právní forma účetní jednotky:

Sestaveno dne:

21.04.2024

a.s. Pronájem nemovitostí, bytů a nebytových 
prostor


